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	Дата
	Мероприятие
	Время

	28.02.-14.03.
03-14.03
02, 03, 09 марта

23-31.03
17, 24, 31 

марта
11-13.03
03, 10
марта

25-30.03
	Шахматы

Суперфинал Чемпионата города

Мемориал П.И.Попова по

классическим шахматам

будни

суббота

воскресенье

Полуфинал первенства города по возрастам до 8,10 лет. 
Первенство  города среди юношей 

и девушек по возрастам. Финал.
Этапы Гран-При г.Рыбинска по быстрым шахматам
Шашки
Чемпионат города 

по быстрым русским шашкам

Турнир «Выходного дня»

Рэндзю
22 Первенство России
	17-30

10-00

17-30

15-00

10-00

11-00

10-00

10-00

18-00

14-00

10-00


